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AÇIĞA SATIŞLAR DÖRT ÖZEL BANKA ÖZELİNDE YOĞUNLAŞTI

Güne alımlarla başlayan XU100 endeksi,
gün içinde en düşük 10.070 ve en yüksek
10.152 seviyelerinde işlem gördü.

Endeks, günü %0,07'lik yükselişle 10.113
puandan tamamladı. Endekste yer alan
şirketlerden 58 hissenin değeri artarken, 40
hissenin fiyatında düşüş yaşandı.

Takip ettiğimiz 12 tane ana sektör endeksi
içinde Taş-Toprak ≈ yüzde 3 yükselişle öne
çıktı. Onu İletişim ve Ulaştırma takip etti.
GMYO ve Banka günü değer kaybı ile
tamamladı.

ENDEKS TEKNİK YORUM

Son bir haftada XU100 endeksi, 9.851 ile 10.152 seviyeleri arasında işlem gördü
ve %3,0 oranında bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi 10.113 olarak
gerçekleşti. Fiyat, 10 EMA (9.983) seviyesinin üzerinde kapanış yaparak kısa vadeli
yükseliş trendini sürdürdü. Orta ve uzun vadeli trend göstergeleri olan 50 EMA
(9.807) ve 200 EMA (9.525) seviyelerinin üzerinde kalmayı korudu. Hacim ise 115,0
milyar TL ile iki haftalık ortalama olan 98,7 milyar TL seviyesinin üzerinde
gerçekleşerek piyasa katılımında artışa işaret etti.

ADX (13,5): Düşük seviyelerde seyretmeye devam ediyor ve beş günlük hareketli
ortalamasının (13,4) hafif üzerinde kalarak trend gücünün hala zayıf olduğunu
gösteriyor. MACD (60,34): Sinyal çizgisinin (46,43) üzerinde kalmayı sürdürerek
momentumdaki pozitif ivmeyi destekledi. Bir önceki seviyeden (50,76) belirgin bir
artış gösterdi. RSI (59,8): Nötr bölgenin üzerinde kalarak beş günlük hareketli
ortalamasının (57,5) üzerinde yer aldı ve momentumdaki güçlenmeyi teyit etti.

Sonuç: Fiyat, 10 günlük ortalamanın (9.983) üzerinde kapanış yaparak kısa vadeli
yükseliş trendini korudu. Orta vadede 9.807 (50 EMA) seviyesi önemli bir destek
olarak izlenirken, yukarı yönlü hareketlerde 10.159 seviyesi direnç olarak dikkat
çekiyor. Momentum göstergelerindeki güçlenme ve hacimdeki artış, yükseliş
trendinin devam edebileceğine işaret ediyor. İletişim, Holding ve Taş-Toprak
endeksindeki ilgi yakından takip edilmeli.
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TCMB İNDİRİMLERİNE DEVAM ETTİ, METİNDE NÖTR TON KULLANDI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), beklentiler doğrultusunda
politika faizini 250 baz puan indirdi. Ocak ayında yüksek enflasyon
konusunda uyarıda bulunan TCMB, bu artışın özellikle hizmet
sektöründen kaynaklanabileceğini vurguladı. Metinden “enflasyonun ana
eğiliminde belirgin bir düşüş sağlanana kadar” ifadesinin çıkarılmış
olması, TCMB’nin enflasyonun ana eğiliminin aşağı yönlü olduğuna dair
daha fazla güven duyduğunu gösteriyor kanaatindeyiz.

Likidite koşullarına ilişkin olarak ise “sterilizasyon araçları, ek tedbirlerle
birlikte etkili şekilde kullanılmaya devam edilecektir” ifadesi dikkat
çekti. “Ek tedbirler” vurgusunun yeni eklenmiş olması, TCMB’nin fazla
likiditenin çekilmesi konusunda daha aktif ve kısa vadede hızlı bir tutum
sergileyeceğini düşündürdü.

EKONOMİK AJANDA

Bugün saat 10.00’da TCMB, Finansal
Hizmetler Güven Endeksi verilerini
yayımlayacak. Aynı saatte TürkiyeOdalar
ve Borsalar Birliği (TOBB), açılan ve
kapananşirket sayılarını açıklayacak.

Hazine altın tahvili ve altına dayalı kira
sertifikası ihracı gerçekleştirilecek. 1
yıl vadeli ihraçların yıllık kupon kira
getirisi yüzde 1 olacak.

Moody’s kapanış sonrası Türkiye kredi
notu güncellemesini paylaşabilir. Anket
sonucu not artışına işaret ediyordu.

***

Saat 11.15’te Fransa Öncü PMI verileri
açıklanacak. Saat 11.30’da Almanya
Öncü PMI verileri paylaşılacak. Saat
12.00’de Euro Bölgesi Öncü PMI verileri
yayımlanacak. Saat 12.30’da İngiltere
Öncü PMI verileri açıklanacak.

Saat 17.45’te ABD Öncü PMI verileri
paylaşılacak. Saat 18.00’de ABD
Michigan Üniversitesi Tüketici Güven
Endeksi yayımlanacak.

DİĞER HABER BAŞLIKLARI

Tüketici güven endeksi, 2025 yılının Ocak ayında bir önceki ayın bir
buçuk yılın zirvesi olan 81,3 seviyesinden hafif bir düşüşle 81'e geriledi.
Bu düşüş, önümüzdeki 12 aylık dönemde tüketicilerin finansal
durumlarına ilişkin daha kötümser beklentiler (Aralık ayında 81,9 iken
Ocak'ta 80,5) ve gelecek yıl için dayanıklı tüketim mallarına yapılacak
harcamalara dair olumsuz değerlendirmeler (Aralık'ta 102,6 iken
Ocak'ta 99,4) tarafından tetiklendi. Bununla birlikte, tüketiciler mevcut
finansal durumları (Aralık'ta 63,8 iken Ocak'ta 64,8) ve önümüzdeki 12
aylık dönem için genel ekonomik görünüm (Aralık'ta 76,8 iken
Ocak'ta 79,1) konusunda biraz daha az kötümser bir tutum sergiledi.

TCMB tarafından açıklanan haftalık verilere göre, yurt dışı yerleşikler, 17
Ocak haftasında hisse senedi piyasasında net -67,2 milyon dolar
tutarında satış gerçekleştirdi. Son 13 haftalık dönemde yapılan net
satışların toplamı ise -470,6milyon dolar olarak kaydedildi.

ABD'de, 18 Ocak haftasında ilk kez işsizlik maaşı başvuruları, önceki
haftaya göre 6.000 artarak 223.000 oldu. Piyasa beklentilerinin (220.000)
biraz üzerinde gerçekleşen bu veri, son altı haftanın en keskin artışını
işaret etti. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları
ise 46.000 artışla 1.899.000'e yükseldi ve bu, Kasım 2021'den bu yana en
yüksek seviye olarak kaydedildi. Bu durum, işsizlerin uygun iş bulma
sürelerinin uzadığını ve Fed'in kısıtlayıcı faiz politikalarının işgücü piyasası
üzerindeki etkisinin arttığını gösterdi. Haftalık dalgalanmaları dengeleyen
dört haftalık hareketli ortalama ise 750 artışla 213.500'e yükseldi.

Norges Bank, politika faizini %4,5'te tuttu. Beklentilere uygun bu hamle
ile birlikte Başkan Bache Mart'ta faiz indirimi sinyali de verdi. BoJ da faiz
oranını beklendiği üzere 25 baz puan artırarak%0,5'eçıkardı.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

ADGYO: 23.01.2025 tarih, 2025/ 06 sayılı Adra Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi Yönetim
Kurulu Kararı aşağıdaki şekildedir. 1- Şirketimizin inşaat sektöründeki stratejik planları
çerçevesinde, operasyonel giderlerin azaltılması, verimliliğin artırılması, sektörel pazar payının
genişletilmesi, etik rekabetle sürdürülebilir büyümenin sağlanabilmesi, Şirketimizin uzun dönem
stratejileri ve rekabetçi hedefleri doğrultusunda uzun vadeli nakit üretme ve kar etme potansiyelinin
artırılabilmesi, yatırımcılarımızın işlem hacmi ve derinliği yüksek hisselere yatırım tercihleri
doğrultusunda Şirketimizin faaliyetlerine de olumlu katkı sağlamasını temin amacıyla; 6362 sayılı
Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri: II, N 23.2 sayılı Birleşme ve
Bölünme Tebliğ'i, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer
mevzuat hükümleri çerçevesinde hazırlanacak Uzman Kuruluş Raporunda belirlenecek şirket
değerleri ve değişim oranları çerçevesinde 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun ve sair
mevzuat düzenlemelerine uyularak halka açık olmayan 2.490.000.000 TL ödenmiş sermayesi
bulunan Anadolu Gayrimenkul Yatırım Anonim Şirketi’nin tüm aktif ve pasifiyle kül halinde
devralınarak şirketimiz Adra Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi çatısı altında 31 Aralık
2024 tarihli finansal tablolar esas alınarak birleşilmesine ilişkin çalışmaların başlatılmasına, 2-
Birleşme amacıyla gerekli belgeler/bilgiler (uzman kuruluş raporları, duyuru metni, birleşme

sözleşmesi/raporu ve benzeri belgeler/bilgiler) hazır edilerek Sermaye Piyasası Kurulu'ndan ve diğer
kurumlardan gerekli izinlerin ve/veya onayların alınması için başvuru yapılmasına, gerekli tescillerin,
ilanların ve özel durum açıklamalarının yapılmasına ve sair işlerin icrasına, 3- Gerekli tüm hazırlıklar
ve ön izinler/onaylar tamamlandığında Birleşme işleminin Şirketimiz Genel Kurulu'nun onayına
sunulmasına, 4- Yukarıda bahsi geçenler de dâhil olmak üzere, Birleşme İşlemi ve Esas Sözleşme
Değişikliği sürecinde Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., T.C. Ticaret Bakanlığı, Merkezi
Kayıt Kuruluşu, Takasbank, ilgili Ticaret Sicili de dâhil ancak bunlarla sınırlı olmaksızın tüm resmi
kurum ve kuruluşlara yapılacak olan başvurular, yazışmalar ve benzer belge ve bilgileri tanzime ve
imzalamaya, bu bilgi ve belgelerin takibine ve tekemmüle; ilgili diğer makam ve dairelerdeki usul ve
işlemleri ifa ve ikmale Şirket'imiz imza sirküleri uyarınca Şirket'i temsile yetkili olan kişilerin
yetkili kılınmasına, Karar verildi.

ARMGD: Şirketimiz paylarının halka arzı kapsamında alınan 27.08.2024 tarih ve 2024/22 sayılı Fon
Kullanım Yerine İlişkin Yönetim Kurulu Kararı ve ekinde yer alan Fon Kullanım Yeri Raporu’nda
“Yatırımların Fonlanması” başlığı altında yer alan “Devam Eden Fabrika Yatırımı” alt başlığı
kapsamında; Şirketimiz ile Piramit Teknik Endüstriyel Yapı ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. arasında
280.000.000.- TL + KDV tutarlı “Mersin Tarsus OSB 143 Ada 99 ParselÜzeriGenel İnşaat İşleri Yapım
İşi Sözleşmesi” akdedilmiştir. Harcamalar tarafların mutabakatı ile gerçekleştirilecek olup,
sözleşme rakamı artan yada azalanmaliyetlere göre taraflarca güncellenecektir.

SPK / Bülten: Vişne Madencilik, Seranit Granit, Enda Enerji ve Birleşim Grup Enerji Yatırımları halka
arzlarına onay verildi.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

BINHO: Yatırımlarımızdan olan Go Sharing BV tarafından şirkete yapılan bildirime göre;
Mikromobilite alanında Hollanda’da faaliyet gösteren Go Sharing BV Şirketimizin stratejilerinde, son
yıllarda Hollanda mikromobilite pazarında yaşanan ekonomik daralma ve regülasyon kaynaklı
operasyonel zorluklardan dolayı revizyona gidilmesi kararlaştırılmıştır. Bu revizyon çerçevesinde
başarıyla yürüttüğümüz Avrupa mikromobilite faaliyetlerimizi olumsuz etkileyen bölgelerin
kapatılması ve ilgili operasyonel iyileştirme adımlarının atılması planlanmıştır. 02.02.2024
tarihindeki KAP açıklamasında açılışını bildirdiğimiz Amsterdam operasyonumuz durdurulmuştur.
Tüm bu çalışmalara eşlenik olarak, daha önceden duyurusunu yapmış olduğumuz Euronext
Amsterdam borsasındaki halka arz süreçlerimiz Avrupa sermaye piyasaları dinamikleri çerçevesinde
askıya alınmıştır.

BIST/YAPRK: Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi’nin 5. ve
6. maddelerindeki hükümler çerçevesinde, Tedbir Yönetim Sistemi kapsamında, piyasasında
gerçekleşen işlemler nedeniyle Yaprak Süt ve Besi Çiftlikleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (YAPRK.E)
payında 24/01/2025 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut “Açığa Satış Yasağı”na ilave olarak
“Kredili İşlem Yasağı” ve “Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile Emir Fiyat Kötüleştirmesinin
Yasaklanması” tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 21/02/2025’tir.

EFORC: Şirketimizin bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından Çin Halk
Cumhuriyet'nde faaliyet gösteren bir firmadan 66.000 Ton amonyum sülfat gübre alımı
gerçekleştirilmişti. 22 Ocak 2025'te yaptığımız KAP açıklamasında belirtilen 92.576.716 TL'lik satış
sözleşmesi 105.350.840 TL olarak revize olmuştur. Buna ilaveten yurt içinde yerleşik bir firma ile
27.049.540 TL ve yurt dışında faaliyet gösteren bir firmaya da 20.821.027 TL'lik satış
yapılmıştır. Böylece amonyum sülfat gübresinin bir bölümü için toplamda 153.221.407 TL'lik
(4.305.000 USD) satış gerçekleşmiştir.

EKGYO: Şirketimiz projelerinden İstanbul İli, Başakşehir İlçesi, Ziya Gökalp Mahallesi, “İstanbul
Başakşehir Ayazma 4. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi” kapsamında, 1424 Ada 5
Parselde yer alan 427 adet Konut ve 25 adet Ticari Üniteden oluşan toplam 452 adet Bağımsız
Bölüme ait Yapı Ruhsatları 21.01.2025 tarihinde alınmıştır.

HLGYO/HALKB: Şirketimiz portföyünde İstanbul Finans Merkezi'nde bulunan, İstanbul İli, Ümraniye
İlçesi, Finanskent Mahallesi, Finans Caddesi, No 28 adresinde kain ve Tapu'da 3328 Ada,11
Parsel'de kayıtlı 1 adet ana bina ve 2 adet podyum olmak üzere toplamda 36.655,89 m²'lik ofis
niteliğindeki taşınmazların, şirketimiz ana hissedarı Türkiye Halk Bankası AŞ'ye ekspertiz bedelinin
üzerinde olmak üzere 4.527.002.415 TL+KDV bedel ile kısmi satışına karar verilmiştir.

TTRAK: Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 2.000.000.000 TL'ye artırılmasına ve geçerlilik
süresinin 2029 yılının sonuna kadar uzatılmasına yönelik esas sözleşme değişiklik tasarısına ilişkin
uygun görüş alınabilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur. Esas sözleşme değişiklik
tasarısının, Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı'nın onaylarını takiben yapılacak ilk Genel
Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulması öngörülmektedir.
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BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE  PİYASANIN ENLERİ
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XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin
kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur.
RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir
momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200
Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200
Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede
toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200
Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200
Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar
Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.
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XU050 PAY SENETLERİNDE AÇIĞA SATIŞ RAKAMLARINDA İLK 10

XU050’de dün gerçekleşen açığa satış işlemlerinin toplamı 22,6
milyar TL oldu. Hacimdeki payı yüzde 21,4. Bu şekilde en çok işlem
gören ilk üç pay senedi ise YKBNK-ISCTR-AKBNK olarak sıralandı.
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BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025 TL USD EUR

Ocak

PPK Toplantısı: 23 Ocak

Moody’s: 24 Ocak

Fitch: 31 Ocak

Fed: 29 Ocak ECB: 30 Ocak

Şubat Enflasyon Raporu: 7 Şubat

Mart PPK Toplantısı: 6 Mart Fed: 19 Mart* ECB: 6 Mart

Nisan
PPK Toplantısı: 17 Nisan

S&P: 25 Nisan
ECB: 17 Nisan

Mayıs
Enflasyon Raporu: 22 Mayıs

Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs
Fed: 7 Mayıs

Haziran PPK Toplantısı: 19 Haziran Fed: 18 Haziran* ECB: 5 Haziran

Temmuz

PPK Toplantısı: 24 Temmuz

Fitch: 25 Temmuz

Moody’s: 25 Temmuz

Fed: 30 Temmuz ECB: 24 Temmuz

Ağustos Enflasyon Raporu: 14 Ağustos

Eylül PPK Toplantısı: 11 Eylül Fed: 17 Eylül* ECB: 11 Eylül

Ekim
PPK Toplantısı: 23 Ekim

S&P: 17 Ekim
Fed: 29 Ekim ECB: 30 Ekim

Kasım
Enflasyon Raporu: 7 Kasım

Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım

Aralık
PPK Toplantısı: 11 Aralık

Para ve Kur Politikası Metni
Fed: 10 Aralık ECB: 18 Aralık
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YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan
kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel
bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların
yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir.

Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım
satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu
sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere
dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin
uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul
ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında
değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL 

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30

mailto:baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr
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